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IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

Torneo IV TROFEO   GIORGIO PORRECA  1411028A

Luogo Napoli  [Napoli - Campania]
Periodo 25-09-2014 - 13-11-2014

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri STRAZZULLO LUCIANO - ALTIERI A.

Partecipanti 33

Sito Internet

Buiano Fabio

1Esposito Luca

2
Lombardo Michele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Buiano Fabio 5.5 ITA 26.5029.5021.5023.002083 1966 2197 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1973

2 2 FM Esposito Luca 5.5 ITA 24.0024.0019.0017.752195 1979 2173 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 1 0 1969

3 8 CM Lombardo Michele 5.0 ITA 27.0030.0021.5019.502052 2032 2191 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 1994

4 4 M Messina Enrico 5.0 ITA 25.5025.5020.0015.502135 1935 2061 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 1 0 1971

5 6 CM Zinnai Graziano Matteo4.5 ITA 26.5029.0021.0017.502082 2009 2112 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

6 3 M Auletta Angelo 4.5 ITA 26.5029.0021.5017.252168 1946 2049 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1973

7 11 CM Cosenza Gianni 4.5 ITA 24.0026.5019.0015.251946 1907 2010 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1947

8 10 CM Gonzini Gianmaria 4.5 ITA 22.5025.0018.0015.501967 1880 1997 7 2 5 0 4 2 2 0 3 0 3 0 0 0 1973

9 9 M Ficco Corrado 4.0 ITA 28.0031.0022.5016.752027 2032 2083 7 2 4 1 3 0 3 0 4 2 1 1 0 0 1949

10 16 1N Somma Andrea 4.0 ITA 26.5029.0021.0014.751866 1936 1987 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1995

11 12 1N Melchior Alex 4.0 ITA 21.0021.0015.5011.001920 1803 1945 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 1989

12 7 CM Supino Domenico 4.0 ITA 22.5024.0018.0012.502059 1765 1830 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1947

13 24 2N Buonanno Raffaele 3.5 ITA 23.0024.5018.009.25 1644 1789 1805 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 2004

14 15 1N Di Meo Antonio 3.5 ITA 19.0020.5014.508.00 1874 1705 1706 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1987

15 14 1N Schiappoli Dario 3.5 ITA 16.5016.5012.007.25 1882 1711 1769 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 1949

16 29 3N Minopoli Francesco 3.0 ITA 23.0026.0018.5010.75 1500 1791 1562 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1956

17 21 2N Ghiani Marco 3.0 ITA 24.0026.0018.508.50 1683 1855 1820 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 2000

18 20 CM Caiazzo Diego 3.0 ITA 21.0023.0016.508.50 1754 1787 1738 7 2 2 3 3 2 1 0 4 0 1 3 0 0 1955

19 1 FM Gromovs Sergejs 3.0 ITA 12.5012.507.50 3.75 2323 1895 1770 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 2 2 1965

20 30 NC Pellegrino Giovanni 3.0 ITA 14.5014.5010.000.00 1406 1877 1143 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 3 0 2000

21 13 1N Taurisano Vincenzo 3.0 ITA 18.0018.0013.506.00 1908 1746 1747 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1966

22 22 2N Di Gennaro Antonio 3.0 ITA 18.0020.5014.509.00 1666 1725 1710 7 1 4 2 3 0 2 1 4 1 2 1 0 0 1954

23 19 1N Esposito Rosario 2.5 ITA 18.5018.5014.009.00 1805 1831 1832 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 2 1963

24 23 2N Soave Vittorio 2.5 ITA 23.5025.0019.006.25 1658 1852 1750 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 2000

25 17 1N Solombrino Giovanni 2.5 ITA 20.0020.0015.005.75 1864 1792 1735 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 1 1968

26 25 2N Auletta Pasquale 2.5 ITA 20.0021.5015.505.75 1606 1730 1629 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 2002

27 27 3N Pellegrino Carlo 2.0 ITA 20.5020.5016.006.50 1557 1796 1671 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 1 1963

28 31 1N Capozzoli Silvio 2.0 ITA 14.5014.5010.502.50 1641 1715 1476 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 1948

29 26 3N Freda Guido 1.5 ITA 9.00 9.00 5.50 4.25 1599 1637 1671 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 4 1962

30 33 3N Sparice Lorenzo 1.0 ITA 18.5018.5014.502.00 1475 1757 1485 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 1 1949

31 18 1N Lombardo Claudio 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1844 1522 2199 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 6 1959

32 28 2N Somma Erminio 0.5 ITA 13.5013.509.50 1.50 1522 1717 1429 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 3 1962

33 32 3N Carbone Axel 0.5 ITA 5.00 5.00 2.00 1.00 1467 1594 1272 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 5 2000
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IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 M Auletta Angelo ITA CAM NA 2168 1946 2049 1973 M 802972 102778

25 2N Auletta Pasquale ITA CAM NA 1606 1730 1629 2002 M 2817140 156385

5 CM Buiano Fabio ITA CAM NA 2083 1966 2197 1973 M 807168 110982

24 2N Buonanno Raffaele ITA CAM NA 1644 1789 1805 2004 M 2807713 149100

20 CM Caiazzo Diego ITA CAM NA 1754 1787 1738 1955 M 831697 102072

31 1N Capozzoli Silvio ITA CAM NA 1641 1715 1476 1948 M 807176 111665

32 3N Carbone Axel ITA CAM NA 1467 1594 1272 2000 M 139946

11 CM Cosenza Gianni ITA CAM NA 1946 1907 2010 1947 M 815900 114262

22 2N Di Gennaro Antonio ITA CAM NA 1666 1725 1710 1954 M 832812 109754

15 1N Di Meo Antonio ITA CAM CE 1874 1705 1706 1987 M 851426 100412

2 FM Esposito Luca ITA CAM NA 2195 1979 2173 1969 M 805726 101865

19 1N Esposito Rosario ITA CAM NA 1805 1831 1832 1963 M 807206 104612

9 M Ficco Corrado ITA CAM NA 2027 2032 2083 1949 M 802883 104613

26 3N Freda Guido ITA CAM NA 1599 1637 1671 1962 M 2812369 159375

21 2N Ghiani Marco ITA CAM NA 1683 1855 1820 2000 M 2812377 156795

10 CM Gonzini Gianmaria ITA LAZ LT 1967 1880 1997 1973 M 2804080 109760

1 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2323 1895 1770 1965 M 811394 121317

18 1N Lombardo Claudio ITA CAM NA 1844 1522 2199 1959 M 831760 101204

8 CM Lombardo Michele ITA LOM MI 2052 2032 2191 1994 M 831778 110220

12 1N Melchior Alex ITA LAZ LT 1920 1803 1945 1989 M 866113 136886

4 M Messina Enrico ITA CAM NA 2135 1935 2061 1971 M 803839 107243

29 3N Minopoli Francesco ITA CAM NA 1500 1791 1562 1956 M 165364

27 3N Pellegrino Carlo ITA CAM NA 1557 1796 1671 1963 M 2817107 160712

30 NC Pellegrino Giovanni ITA CAM NA 1406 1877 1143 2000 M 894664 145853

14 1N Schiappoli Dario ITA CAM NA 1882 1711 1769 1949 M 811661 104618

23 2N Soave Vittorio ITA CAM NA 1658 1852 1750 2000 M 893820 144290

17 1N Solombrino Giovanni ITA CAM NA 1864 1792 1735 1968 M 861308 134863

16 1N Somma Andrea ITA CAM NA 1866 1936 1987 1995 M 862371 135190

28 2N Somma Erminio ITA CAM NA 1522 1717 1429 1962 M 862380 104608

33 3N Sparice Lorenzo ITA CAM NA 1475 1757 1485 1949 M 879045 144211

7 CM Supino Domenico ITA CAM NA 2059 1765 1830 1947 M 840459 131452

13 1N Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1908 1746 1747 1966 M 888010 110213

6 CM Zinnai Graziano MatteoITA CAM NA 2082 2009 2112 1996 M 848859 133800
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IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

19 1 FM Gromovs Sergejs 3.0 ITA | 8 N 0 | 10 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 22 B Â½ | 1

2 2 FM Esposito Luca 5.5 ITA | 9 B 0 | 3 N Â½ | 0 1 | 17 B 1 | 21 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 0

6 3 M Auletta Angelo 4.5 ITA | 10 N Â½ | 2 B Â½ | 19 N 1 | 23 B 1 | 8 N 0 | 12 B 1 | 9 N Â½ | -1

4 4 M Messina Enrico 5.0 ITA | 11 B 0 | 14 N 1 | 20 B 1 | 0 1 | 16 N 1 | 6 B 1 | 5 N 0 | 0

1 5 CM Buiano Fabio 5.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 16 N Â½ | 21 B 1 | 6 N 0 | 9 B 1 | 4 B 1 | 1

5 6 CM Zinnai Graziano Matteo 4.5 ITA | 13 B 1 | 9 N Â½ | 23 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 4 N 0 | 2 B 0 | 1

12 7 CM Supino Domenico 4.0 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 21 N Â½ | 6 B 0 | 29 B Â½ | 16 N 0 | 30 N 1 | -1

3 8 CM Lombardo Michele 5.0 ITA | 1 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 1

9 9 M Ficco Corrado 4.0 ITA | 2 N 1 | 6 B Â½ | 17 N 1 | 16 B Â½ | 10 N Â½ | 5 N 0 | 3 B Â½ | -1

8 10 CM Gonzini Gianmaria 4.5 ITA | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 27 B 1 | 29 N Â½ | 9 B Â½ | 11 N Â½ | 24 B 1 | 1

7 11 CM Cosenza Gianni 4.5 ITA | 4 N 1 | 7 N 0 | 25 B 1 | 8 B 0 | 23 N 1 | 10 B Â½ | 15 N 1 | -1

11 12 1N Melchior Alex 4.0 ITA | 5 B 0 | 13 N 1 | 30 N 1 | 0 0 | 20 B 1 | 3 N 0 | 29 B 1 | 0

21 13 1N Taurisano Vincenzo 3.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 31 N 1 | 20 N 0 | 0 0 | 33 B 1 | 25 B 1 | 0

15 14 1N Schiappoli Dario 3.5 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 33 N 1 | 27 B Â½ | 19 N 0 | 31 B 1 | 23 N 1 | 0

14 15 1N Di Meo Antonio 3.5 ITA | 7 B 0 | 23 N 0 | 28 B 1 | 22 N Â½ | 30 B 1 | 21 N 1 | 11 B 0 | 1

10 16 1N Somma Andrea 4.0 ITA | 24 B 1 | 27 N 1 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 4 B 0 | 7 B 1 | 8 N 0 | 1

25 17 1N Solombrino Giovanni 2.5 ITA | 25 N 1 | 19 B Â½ | 9 B 0 | 2 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 33 N 1 | 0

31 18 1N Lombardo Claudio 1.0 ITA | 0 0 | 28 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 19 1N Esposito Rosario 2.5 ITA | 26 B Â½ | 17 N Â½ | 3 B 0 | 24 N Â½ | 14 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

18 20 CM Caiazzo Diego 3.0 ITA | 27 N 0 | 31 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 12 N 0 | 22 N Â½ | 21 B Â½ | -1

17 21 2N Ghiani Marco 3.0 ITA | 28 B 1 | 29 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 2 B 0 | 15 B 0 | 20 N Â½ | 1

22 22 2N Di Gennaro Antonio 3.0 ITA | 29 N 0 | 25 B 0 | 32 N 1 | 15 B Â½ | 27 N Â½ | 20 B Â½ | 1 N Â½ | -1

24 23 2N Soave Vittorio 2.5 ITA | 30 B 1 | 15 B 1 | 6 N 0 | 3 N 0 | 11 B 0 | 25 N Â½ | 14 B 0 | 1

13 24 2N Buonanno Raffaele 3.5 ITA | 16 N 0 | 33 B 1 | 8 N 0 | 19 B Â½ | 17 N 1 | 29 B 1 | 10 N 0 | -1

26 25 2N Auletta Pasquale 2.5 ITA | 17 B 0 | 22 N 1 | 11 N 0 | 26 B 0 | 33 N 1 | 23 B Â½ | 13 N 0 | -1

29 26 3N Freda Guido 1.5 ITA | 19 N Â½ | 0 0 | 29 B 0 | 25 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

27 27 3N Pellegrino Carlo 2.0 ITA | 20 B 1 | 16 B 0 | 10 N 0 | 14 N Â½ | 22 B Â½ | 0 0 | 31 N 0 | 0

32 28 2N Somma Erminio 0.5 ITA | 21 N 0 | 18 B 0 | 15 N 0 | 32 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 29 3N Minopoli Francesco 3.0 ITA | 22 B 1 | 21 B 0 | 26 N 1 | 10 B Â½ | 7 N Â½ | 24 N 0 | 12 N 0 | -1

20 30 NC Pellegrino Giovanni 3.0 ITA | 23 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 0

28 31 1N Capozzoli Silvio 2.0 ITA | 0 0 | 20 N 0 | 13 B 0 | 33 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 27 B 1 | 1

33 32 3N Carbone Axel 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 22 B 0 | 28 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 33 3N Sparice Lorenzo 1.0 ITA | 0 0 | 24 N 0 | 14 B 0 | 31 N 1 | 25 B 0 | 13 N 0 | 17 B 0 | 0
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IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 M Auletta Angelo ITA 2168 7 4.50 5.20 -0.7 1946.292049 1973 M 802972 102778

25 2N Auletta Pasquale ITA 1606 7 2.50 2.49 0.00999999999999981730.861629 2002 M 2817140 156385

5 CM Buiano Fabio ITA 2083 7 5.50 4.47 1.03 1966.432197 1973 M 807168 110982

24 2N Buonanno Raffaele ITA 1644 6 2.50 1.66 0.84 1789.861805 2004 M 2807713 149100

20 CM Caiazzo Diego ITA 1754 7 3.00 3.28 -0.28 1787.141738 1955 M 831697 102072

31 1N Capozzoli Silvio ITA 1641 5 1.00 2.07 -1.07 1715.201476 1948 M 807176 111665

11 CM Cosenza Gianni ITA 1946 7 4.50 3.75 0.75 1907.292010 1947 M 815900 114262

22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1666 5 2.00 1.92 0.08 1725.861710 1954 M 832812 109754

15 1N Di Meo Antonio ITA 1874 7 3.50 4.77 -1.27 1705.711706 1987 M 851426 100412

2 FM Esposito Luca ITA 2195 6 4.50 4.40 0.1 1979.332173 1969 M 805726 101865

19 1N Esposito Rosario ITA 1805 5 2.50 2.38 0.12 1831.401832 1963 M 807206 104612

9 M Ficco Corrado ITA 2027 7 4.00 3.44 0.56 2032.142083 1949 M 802883 104613

26 3N Freda Guido ITA 1599 2 1.50 0.73 0.77 1637.001671 1962 M 2812369 159375

21 2N Ghiani Marco ITA 1683 6 2.00 1.61 0.39 1855.291820 2000 M 2812377 156795

10 CM Gonzini Gianmaria ITA 1967 6 4.00 3.09 0.91 1880.711997 1973 M 2804080 109760

1 FM Gromovs Sergejs ITA 2323 3 1.00 2.64 -1.64 1895.001770 1965 M 811394 121317

18 1N Lombardo Claudio ITA 1844 1 1.00 0.87 0.13 1522.002199 1959 M 831760 101204

8 CM Lombardo Michele ITA 2052 7 5.00 3.58 1.42 2032.142191 1994 M 831778 110220

12 1N Melchior Alex ITA 1920 5 3.00 2.63 0.37 1803.171945 1989 M 866113 136886

4 M Messina Enrico ITA 2135 6 4.00 4.44 -0.44 1935.502061 1971 M 803839 107243

27 3N Pellegrino Carlo ITA 1557 6 2.00 1.33 0.67 1796.001671 1963 M 2817107 160712

30 NC Pellegrino Giovanni ITA 1406 4 0.00 0.43 -0.43 1877.751143 2000 M 894664 145853

14 1N Schiappoli Dario ITA 1882 6 3.50 4.17 -0.67 1711.831769 1949 M 811661 104618

23 2N Soave Vittorio ITA 1658 7 2.50 2.14 0.36 1852.001750 2000 M 893820 144290

17 1N Solombrino Giovanni ITA 1864 6 2.50 3.49 -0.99 1792.001735 1968 M 861308 134863

16 1N Somma Andrea ITA 1866 7 4.00 2.83 1.17 1936.711987 1995 M 862371 135190

28 2N Somma Erminio ITA 1522 3 0.00 0.53 -0.53 1717.001429 1962 M 862380 104608

33 3N Sparice Lorenzo ITA 1475 6 1.00 1.13 -0.13 1757.501485 1949 M 879045 144211

7 CM Supino Domenico ITA 2059 6 3.50 4.44 -0.94 1765.291830 1947 M 840459 131452

13 1N Taurisano Vincenzo ITA 1908 6 3.00 4.05 -1.05 1746.331747 1966 M 888010 110213

6 CM Zinnai Graziano MatteoITA 2082 7 4.50 4.04 0.46 2009.292112 1996 M 848859 133800
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IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 3N Carbone Axel ITA 1467 0 0.00 0.70 -0.2 -6 1594.001272 2000 M 139946

29 3N Minopoli Francesco ITA 1500 0 0.00 1.50 1.5 48 1791.141562 1956 M 165364
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IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Lombardo Michele ITA 2052   |  1 FM Gromovs Sergejs ITA 2323 1 - 0

2 2 FM Esposito Luca ITA 2195   |  9 M Ficco Corrado ITA 2027 0 - 1

3 10 CM Gonzini Gianmaria ITA 1967   |  3 M Auletta Angelo ITA 2168 Â½ - Â½

4 4 M Messina Enrico ITA 2135   |  11 CM Cosenza Gianni ITA 1946 0 - 1

5 12 1N Melchior Alex ITA 1920   |  5 CM Buiano Fabio ITA 2083 0 - 1

6 6 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2082   |  13 1N Taurisano Vincenzo ITA 1908 1 - 0

7 15 1N Di Meo Antonio ITA 1874   |  7 CM Supino Domenico ITA 2059 0 - 1

8 16 1N Somma Andrea ITA 1866   |  24 2N Buonanno Raffaele ITA 1644 1 - 0

9 25 2N Auletta Pasquale ITA 1606   |  17 1N Solombrino Giovanni ITA 1864 0 - 1

10 19 1N Esposito Rosario ITA 1805   |  26 3N Freda Guido ITA 1599 Â½ - Â½

11 27 3N Pellegrino Carlo ITA 1557   |  20 CM Caiazzo Diego ITA 1754 1 - 0

12 21 2N Ghiani Marco ITA 1683   |  28 2N Somma Erminio ITA 1522 1 - 0

13 29 3N Minopoli Francesco ITA 1500   |  22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1666 1 - 0

14 23 2N Soave Vittorio ITA 1658   |  30 NC Pellegrino Giovanni ITA 1406 1 - 0

15 14 1N Schiappoli Dario ITA 1882   |  0 - F

16 18 1N Lombardo Claudio ITA 1844   |  0 - F

17 31 1N Capozzoli Silvio ITA 1641   |  0 - F

18 32 3N Carbone Axel ITA 1467   |  0 - F

19 33 3N Sparice Lorenzo ITA 1475   |  0 - F
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IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Buiano Fabio 1 ITA 2083   |  8 CM Lombardo Michele 1 ITA 2052 1 - 0

2 9 M Ficco Corrado 1 ITA 2027   |  6 CM Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2082 Â½ - Â½

3 7 CM Supino Domenico 1 ITA 2059   |  11 CM Cosenza Gianni 1 ITA 1946 1 - 0

4 27 3N Pellegrino Carlo 1 ITA 1557   |  16 1N Somma Andrea 1 ITA 1866 0 - 1

5 29 3N Minopoli Francesco 1 ITA 1500   |  21 2N Ghiani Marco 1 ITA 1683 0 - 1

6 17 1N Solombrino Giovanni 1 ITA 1864   |  19 1N Esposito Rosario 0.5 ITA 1805 Â½ - Â½

7 23 2N Soave Vittorio 1 ITA 1658   |  15 1N Di Meo Antonio 0 ITA 1874 1 - 0

8 1 FM Gromovs Sergejs 0 ITA 2323   |  10 CM Gonzini Gianmaria 0.5 ITA 1967 Â½ - Â½

9 3 M Auletta Angelo 0.5 ITA 2168   |  2 FM Esposito Luca 0 ITA 2195 Â½ - Â½

10 14 1N Schiappoli Dario 0 ITA 1882   |  4 M Messina Enrico 0 ITA 2135 0 - 1

11 13 1N Taurisano Vincenzo 0 ITA 1908   |  12 1N Melchior Alex 0 ITA 1920 0 - 1

12 28 2N Somma Erminio 0 ITA 1522   |  18 1N Lombardo Claudio 0 ITA 1844 0 - 1

13 20 CM Caiazzo Diego 0 ITA 1754   |  31 1N Capozzoli Silvio 0 ITA 1641 1 - 0

14 22 2N Di Gennaro Antonio 0 ITA 1666   |  25 2N Auletta Pasquale 0 ITA 1606 0 - 1

15 24 2N Buonanno Raffaele 0 ITA 1644   |  33 3N Sparice Lorenzo 0 ITA 1475 1 - 0

16 26 3N Freda Guido 0.5 ITA 1599   |  0 - F

17 30 NC Pellegrino Giovanni 0 ITA 1406   |  1 - F

18 32 3N Carbone Axel 0 ITA 1467   |  0 - F
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IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 1N Somma Andrea 2 ITA 1866   |  5 CM Buiano Fabio 2 ITA 2083 Â½ - Â½

2 21 2N Ghiani Marco 2 ITA 1683   |  7 CM Supino Domenico 2 ITA 2059 Â½ - Â½

3 6 CM Zinnai Graziano Matteo1.5 ITA 2082   |  23 2N Soave Vittorio 2 ITA 1658 1 - 0

4 17 1N Solombrino Giovanni 1.5 ITA 1864   |  9 M Ficco Corrado 1.5 ITA 2027 0 - 1

5 19 1N Esposito Rosario 1 ITA 1805   |  3 M Auletta Angelo 1 ITA 2168 0 - 1

6 4 M Messina Enrico 1 ITA 2135   |  20 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1754 1 - 0

7 8 CM Lombardo Michele 1 ITA 2052   |  24 2N Buonanno Raffaele 1 ITA 1644 1 - 0

8 10 CM Gonzini Gianmaria 1 ITA 1967   |  27 3N Pellegrino Carlo 1 ITA 1557 1 - 0

9 11 CM Cosenza Gianni 1 ITA 1946   |  25 2N Auletta Pasquale 1 ITA 1606 1 - 0

10 30 NC Pellegrino Giovanni 1 ITA 1406   |  12 1N Melchior Alex 1 ITA 1920 0 - 1

11 26 3N Freda Guido 0.5 ITA 1599   |  29 3N Minopoli Francesco 1 ITA 1500 0 - 1

12 31 1N Capozzoli Silvio 0 ITA 1641   |  13 1N Taurisano Vincenzo 0 ITA 1908 0 - 1

13 33 3N Sparice Lorenzo 0 ITA 1475   |  14 1N Schiappoli Dario 0 ITA 1882 0 - 1

14 15 1N Di Meo Antonio 0 ITA 1874   |  28 2N Somma Erminio 0 ITA 1522 1 - 0

15 32 3N Carbone Axel 0 ITA 1467   |  22 2N Di Gennaro Antonio 0 ITA 1666 0 - 1

16 18 1N Lombardo Claudio 1 ITA 1844   |  0 - F

17 1 FM Gromovs Sergejs 0.5 ITA 2323   |  0 - F

18 2 FM Esposito Luca 0.5 ITA 2195   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Buiano Fabio 2.5 ITA 2083   |  21 2N Ghiani Marco 2.5 ITA 1683 1 - 0

2 7 CM Supino Domenico 2.5 ITA 2059   |  6 CM Zinnai Graziano Matteo2.5 ITA 2082 0 - 1

3 9 M Ficco Corrado 2.5 ITA 2027   |  16 1N Somma Andrea 2.5 ITA 1866 Â½ - Â½

4 3 M Auletta Angelo 2 ITA 2168   |  23 2N Soave Vittorio 2 ITA 1658 1 - 0

5 11 CM Cosenza Gianni 2 ITA 1946   |  8 CM Lombardo Michele 2 ITA 2052 0 - 1

6 29 3N Minopoli Francesco 2 ITA 1500   |  10 CM Gonzini Gianmaria 2 ITA 1967 Â½ - Â½

7 2 FM Esposito Luca 1.5 ITA 2195   |  17 1N Solombrino Giovanni 1.5 ITA 1864 1 - 0

8 20 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1754   |  13 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1908 1 - 0

9 14 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1882   |  27 3N Pellegrino Carlo 1 ITA 1557 Â½ - Â½

10 22 2N Di Gennaro Antonio 1 ITA 1666   |  15 1N Di Meo Antonio 1 ITA 1874 Â½ - Â½

11 24 2N Buonanno Raffaele 1 ITA 1644   |  19 1N Esposito Rosario 1 ITA 1805 Â½ - Â½

12 25 2N Auletta Pasquale 1 ITA 1606   |  26 3N Freda Guido 0.5 ITA 1599 0 - 1

13 28 2N Somma Erminio 0 ITA 1522   |  32 3N Carbone Axel 0 ITA 1467 Â½ - Â½

14 31 1N Capozzoli Silvio 0 ITA 1641   |  33 3N Sparice Lorenzo 0 ITA 1475 0 - 1

15 4 M Messina Enrico 2 ITA 2135   |  1 - F

16 12 1N Melchior Alex 2 ITA 1920   |  0 - F

17 18 1N Lombardo Claudio 1 ITA 1844   |  0 - F

18 30 NC Pellegrino Giovanni 1 ITA 1406   |  1 - F

19 1 FM Gromovs Sergejs 0.5 ITA 2323   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Zinnai Graziano Matteo3.5 ITA 2082   |  5 CM Buiano Fabio 3.5 ITA 2083 1 - 0

2 8 CM Lombardo Michele 3 ITA 2052   |  3 M Auletta Angelo 3 ITA 2168 1 - 0

3 16 1N Somma Andrea 3 ITA 1866   |  4 M Messina Enrico 3 ITA 2135 0 - 1

4 10 CM Gonzini Gianmaria 2.5 ITA 1967   |  9 M Ficco Corrado 3 ITA 2027 Â½ - Â½

5 21 2N Ghiani Marco 2.5 ITA 1683   |  2 FM Esposito Luca 2.5 ITA 2195 0 - 1

6 7 CM Supino Domenico 2.5 ITA 2059   |  29 3N Minopoli Francesco 2.5 ITA 1500 Â½ - Â½

7 23 2N Soave Vittorio 2 ITA 1658   |  11 CM Cosenza Gianni 2 ITA 1946 0 - 1

8 12 1N Melchior Alex 2 ITA 1920   |  20 CM Caiazzo Diego 2 ITA 1754 1 - 0

9 15 1N Di Meo Antonio 1.5 ITA 1874   |  30 NC Pellegrino Giovanni 2 ITA 1406 1 - 0

10 19 1N Esposito Rosario 1.5 ITA 1805   |  14 1N Schiappoli Dario 1.5 ITA 1882 1 - 0

11 17 1N Solombrino Giovanni 1.5 ITA 1864   |  24 2N Buonanno Raffaele 1.5 ITA 1644 0 - 1

12 27 3N Pellegrino Carlo 1.5 ITA 1557   |  22 2N Di Gennaro Antonio 1.5 ITA 1666 Â½ - Â½

13 33 3N Sparice Lorenzo 1 ITA 1475   |  25 2N Auletta Pasquale 1 ITA 1606 0 - 1

14 26 3N Freda Guido 1.5 ITA 1599   |  0 - F

15 13 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1908   |  0 - F

16 18 1N Lombardo Claudio 1 ITA 1844   |  0 - F

17 1 FM Gromovs Sergejs 0.5 ITA 2323   |  1 - F

18 28 2N Somma Erminio 0.5 ITA 1522   |  0 - F

19 32 3N Carbone Axel 0.5 ITA 1467   |  0 - F

20 31 1N Capozzoli Silvio 0 ITA 1641   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Messina Enrico 4 ITA 2135   |  6 CM Zinnai Graziano Matteo4.5 ITA 2082 1 - 0

2 2 FM Esposito Luca 3.5 ITA 2195   |  8 CM Lombardo Michele 4 ITA 2052 1 - 0

3 5 CM Buiano Fabio 3.5 ITA 2083   |  9 M Ficco Corrado 3.5 ITA 2027 1 - 0

4 3 M Auletta Angelo 3 ITA 2168   |  12 1N Melchior Alex 3 ITA 1920 1 - 0

5 16 1N Somma Andrea 3 ITA 1866   |  7 CM Supino Domenico 3 ITA 2059 1 - 0

6 11 CM Cosenza Gianni 3 ITA 1946   |  10 CM Gonzini Gianmaria 3 ITA 1967 Â½ - Â½

7 24 2N Buonanno Raffaele 2.5 ITA 1644   |  29 3N Minopoli Francesco 3 ITA 1500 1 - 0

8 21 2N Ghiani Marco 2.5 ITA 1683   |  15 1N Di Meo Antonio 2.5 ITA 1874 0 - 1

9 22 2N Di Gennaro Antonio 2 ITA 1666   |  20 CM Caiazzo Diego 2 ITA 1754 Â½ - Â½

10 25 2N Auletta Pasquale 2 ITA 1606   |  23 2N Soave Vittorio 2 ITA 1658 Â½ - Â½

11 14 1N Schiappoli Dario 1.5 ITA 1882   |  31 1N Capozzoli Silvio 1 ITA 1641 1 - 0

12 13 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1908   |  33 3N Sparice Lorenzo 1 ITA 1475 1 - 0

13 19 1N Esposito Rosario 2.5 ITA 1805   |  0 - F

14 27 3N Pellegrino Carlo 2 ITA 1557   |  0 - F

15 30 NC Pellegrino Giovanni 2 ITA 1406   |  1 - F

16 1 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 2323   |  1 - F

17 17 1N Solombrino Giovanni 1.5 ITA 1864   |  0 - F

18 26 3N Freda Guido 1.5 ITA 1599   |  0 - F

19 18 1N Lombardo Claudio 1 ITA 1844   |  0 - F

20 28 2N Somma Erminio 0.5 ITA 1522   |  0 - F

21 32 3N Carbone Axel 0.5 ITA 1467   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Buiano Fabio 4.5 ITA 2083   |  4 M Messina Enrico 5 ITA 2135 1 - 0

2 6 CM Zinnai Graziano Matteo4.5 ITA 2082   |  2 FM Esposito Luca 4.5 ITA 2195 0 - 1

3 8 CM Lombardo Michele 4 ITA 2052   |  16 1N Somma Andrea 4 ITA 1866 1 - 0

4 9 M Ficco Corrado 3.5 ITA 2027   |  3 M Auletta Angelo 4 ITA 2168 Â½ - Â½

5 10 CM Gonzini Gianmaria 3.5 ITA 1967   |  24 2N Buonanno Raffaele 3.5 ITA 1644 1 - 0

6 15 1N Di Meo Antonio 3.5 ITA 1874   |  11 CM Cosenza Gianni 3.5 ITA 1946 0 - 1

7 30 NC Pellegrino Giovanni 3 ITA 1406   |  7 CM Supino Domenico 3 ITA 2059 0 - 1

8 12 1N Melchior Alex 3 ITA 1920   |  29 3N Minopoli Francesco 3 ITA 1500 1 - 0

9 1 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2323   |  22 2N Di Gennaro Antonio 2.5 ITA 1666 Â½ - Â½

10 23 2N Soave Vittorio 2.5 ITA 1658   |  14 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 1882 0 - 1

11 20 CM Caiazzo Diego 2.5 ITA 1754   |  21 2N Ghiani Marco 2.5 ITA 1683 Â½ - Â½

12 13 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1908   |  25 2N Auletta Pasquale 2.5 ITA 1606 1 - 0

13 31 1N Capozzoli Silvio 1 ITA 1641   |  27 3N Pellegrino Carlo 2 ITA 1557 1 - 0

14 33 3N Sparice Lorenzo 1 ITA 1475   |  17 1N Solombrino Giovanni 1.5 ITA 1864 0 - 1

15 19 1N Esposito Rosario 2.5 ITA 1805   |  0 - F

16 26 3N Freda Guido 1.5 ITA 1599   |  0 - F

17 18 1N Lombardo Claudio 1 ITA 1844   |  0 - F

18 28 2N Somma Erminio 0.5 ITA 1522   |  0 - F

19 32 3N Carbone Axel 0.5 ITA 1467   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

1 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2323 Perf: 1770 Media: 1895.00 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Lombardo Michele ITA 2052 271 0.83 0 0 0

2 B 10 CM Gonzini Gianmaria ITA 1967 356 0.89 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 1 F 0 2

7 B 22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1666 657 0.92 Â½ 0 2

2.64 0 2

2 Esposito Luca
FM ITA   Elo FIDE: 2195 Perf: 2173 Media: 1979.33 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 M Ficco Corrado ITA 2027 168 0.72 0 0 0

2 N 3 M Auletta Angelo ITA 2168 27 0.54 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 1N Solombrino Giovanni ITA 1864 331 0.88 1 1 2

5 N 21 2N Ghiani Marco ITA 1683 512 0.92 1 2 3

6 B 8 CM Lombardo Michele ITA 2052 143 0.69 1 3 4

7 N 6 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 113 0.65 1 4 5

4.4 4 5

3 Auletta Angelo
M ITA   Elo FIDE: 2168 Perf: 2049 Media: 1946.29 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Gonzini Gianmaria ITA 1967 201 0.76 Â½ 0 0

2 B 2 FM Esposito Luca ITA 2195 -27 0.46 Â½ 0 0

3 N 19 1N Esposito Rosario ITA 1805 363 0.9 1 1 1

4 B 23 2N Soave Vittorio ITA 1658 510 0.92 1 2 2

5 N 8 CM Lombardo Michele ITA 2052 116 0.66 0 2 2

6 B 12 1N Melchior Alex ITA 1920 248 0.81 1 3 3

7 N 9 M Ficco Corrado ITA 2027 141 0.69 Â½ 3 3

5.2 3 3

4 Messina Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2135 Perf: 2061 Media: 1935.50 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Cosenza Gianni ITA 1946 189 0.75 0 0 0

2 N 14 1N Schiappoli Dario ITA 1882 253 0.81 1 1 1

3 B 20 CM Caiazzo Diego ITA 1754 381 0.91 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 16 1N Somma Andrea ITA 1866 269 0.83 1 3 4

6 B 6 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 53 0.57 1 4 5

7 N 5 CM Buiano Fabio ITA 2083 52 0.57 0 4 5

4.44 4 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

5 Buiano Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2197 Media: 1966.43 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Melchior Alex ITA 1920 163 0.72 1 1 1

2 B 8 CM Lombardo Michele ITA 2052 31 0.54 1 2 2

3 N 16 1N Somma Andrea ITA 1866 217 0.78 Â½ 2 2

4 B 21 2N Ghiani Marco ITA 1683 400 0.92 1 3 3

5 N 6 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 1 0.5 0 3 3

6 B 9 M Ficco Corrado ITA 2027 56 0.58 1 4 4

7 B 4 M Messina Enrico ITA 2135 -52 0.43 1 5 5

4.47 5 5

6 Zinnai Graziano Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2112 Media: 2009.29 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Taurisano Vincenzo ITA 1908 174 0.73 1 1 1

2 N 9 M Ficco Corrado ITA 2027 55 0.58 Â½ 1 1

3 B 23 2N Soave Vittorio ITA 1658 424 0.92 1 2 2

4 N 7 CM Supino Domenico ITA 2059 23 0.53 1 3 3

5 B 5 CM Buiano Fabio ITA 2083 -1 0.5 1 4 4

6 N 4 M Messina Enrico ITA 2135 -53 0.43 0 4 4

7 B 2 FM Esposito Luca ITA 2195 -113 0.35 0 4 4

4.04 4 4

7 Supino Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 1830 Media: 1765.29 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Di Meo Antonio ITA 1874 185 0.74 1 1 1

2 B 11 CM Cosenza Gianni ITA 1946 113 0.65 1 2 2

3 N 21 2N Ghiani Marco ITA 1683 376 0.91 Â½ 2 2

4 B 6 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 -23 0.47 0 2 2

5 B 29 3N Minopoli Francesco ITA 1500 Â½ 2 2

6 N 16 1N Somma Andrea ITA 1866 193 0.75 0 2 2

7 N 30 NC Pellegrino Giovanni ITA 1406 653 0.92 1 3 3

4.44 3 3

8 Lombardo Michele
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2191 Media: 2032.14 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2323 -271 0.17 1 1 1

2 N 5 CM Buiano Fabio ITA 2083 -31 0.46 0 1 1

3 B 24 2N Buonanno Raffaele ITA 1644 408 0.92 1 2 2

4 N 11 CM Cosenza Gianni ITA 1946 106 0.64 1 3 3

5 B 3 M Auletta Angelo ITA 2168 -116 0.34 1 4 4

6 N 2 FM Esposito Luca ITA 2195 -143 0.31 0 4 4

7 B 16 1N Somma Andrea ITA 1866 186 0.74 1 5 5

3.58 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

9 Ficco Corrado
M ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2083 Media: 2032.14 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Esposito Luca ITA 2195 -168 0.28 1 1 1

2 B 6 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 -55 0.42 Â½ 1 1

3 N 17 1N Solombrino Giovanni ITA 1864 163 0.72 1 2 2

4 B 16 1N Somma Andrea ITA 1866 161 0.71 Â½ 2 2

5 N 10 CM Gonzini Gianmaria ITA 1967 60 0.58 Â½ 2 2

6 N 5 CM Buiano Fabio ITA 2083 -56 0.42 0 2 2

7 B 3 M Auletta Angelo ITA 2168 -141 0.31 Â½ 2 2

3.44 2 2

10 Gonzini Gianmaria
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1997 Media: 1880.71 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Auletta Angelo ITA 2168 -201 0.24 Â½ 0 0

2 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2323 -356 0.11 Â½ 0 0

3 B 27 3N Pellegrino Carlo ITA 1557 410 0.92 1 1 1

4 N 29 3N Minopoli Francesco ITA 1500 Â½ 1 1

5 B 9 M Ficco Corrado ITA 2027 -60 0.42 Â½ 1 1

6 N 11 CM Cosenza Gianni ITA 1946 21 0.53 Â½ 1 1

7 B 24 2N Buonanno Raffaele ITA 1644 323 0.87 1 2 2

3.09 2 2

11 Cosenza Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2010 Media: 1907.29 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Messina Enrico ITA 2135 -189 0.25 1 1 1

2 N 7 CM Supino Domenico ITA 2059 -113 0.35 0 1 1

3 B 25 2N Auletta Pasquale ITA 1606 340 0.88 1 2 2

4 B 8 CM Lombardo Michele ITA 2052 -106 0.36 0 2 2

5 N 23 2N Soave Vittorio ITA 1658 288 0.84 1 3 3

6 B 10 CM Gonzini Gianmaria ITA 1967 -21 0.47 Â½ 3 3

7 N 15 1N Di Meo Antonio ITA 1874 72 0.6 1 4 4

3.75 4 4

12 Melchior Alex
1N ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1945 Media: 1803.17 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Buiano Fabio ITA 2083 -163 0.28 0 0 0

2 N 13 1N Taurisano Vincenzo ITA 1908 12 0.52 1 1 1

3 N 30 NC Pellegrino Giovanni ITA 1406 514 0.92 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 20 CM Caiazzo Diego ITA 1754 166 0.72 1 3 3

6 N 3 M Auletta Angelo ITA 2168 -248 0.19 0 3 3

7 B 29 3N Minopoli Francesco ITA 1500 1 3 4

2.63 3 4
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IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

13 Taurisano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1747 Media: 1746.33 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 -174 0.27 0 0 0

2 B 12 1N Melchior Alex ITA 1920 -12 0.48 0 0 0

3 N 31 1N Capozzoli Silvio ITA 1641 267 0.82 1 1 1

4 N 20 CM Caiazzo Diego ITA 1754 154 0.71 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 B 33 3N Sparice Lorenzo ITA 1475 433 0.92 1 2 2

7 B 25 2N Auletta Pasquale ITA 1606 302 0.85 1 3 3

4.05 3 3

14 Schiappoli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1769 Media: 1711.83 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 M Messina Enrico ITA 2135 -253 0.19 0 0 0

3 N 33 3N Sparice Lorenzo ITA 1475 407 0.92 1 1 1

4 B 27 3N Pellegrino Carlo ITA 1557 325 0.87 Â½ 1 1

5 N 19 1N Esposito Rosario ITA 1805 77 0.61 0 1 1

6 B 31 1N Capozzoli Silvio ITA 1641 241 0.8 1 2 2

7 N 23 2N Soave Vittorio ITA 1658 224 0.78 1 3 3

4.17 3 3

15 Di Meo Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1706 Media: 1705.71 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Supino Domenico ITA 2059 -185 0.26 0 0 0

2 N 23 2N Soave Vittorio ITA 1658 216 0.78 0 0 0

3 B 28 2N Somma Erminio ITA 1522 352 0.89 1 1 1

4 N 22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1666 208 0.77 Â½ 1 1

5 B 30 NC Pellegrino Giovanni ITA 1406 468 0.92 1 2 2

6 N 21 2N Ghiani Marco ITA 1683 191 0.75 1 3 3

7 B 11 CM Cosenza Gianni ITA 1946 -72 0.4 0 3 3

4.77 3 3

16 Somma Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1987 Media: 1936.71 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Buonanno Raffaele ITA 1644 222 0.78 1 1 1

2 N 27 3N Pellegrino Carlo ITA 1557 309 0.86 1 2 2

3 B 5 CM Buiano Fabio ITA 2083 -217 0.22 Â½ 2 2

4 N 9 M Ficco Corrado ITA 2027 -161 0.29 Â½ 2 2

5 B 4 M Messina Enrico ITA 2135 -269 0.17 0 2 2

6 B 7 CM Supino Domenico ITA 2059 -193 0.25 1 3 3

7 N 8 CM Lombardo Michele ITA 2052 -186 0.26 0 3 3

2.83 3 3
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IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

17 Solombrino Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1735 Media: 1792.00 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Auletta Pasquale ITA 1606 258 0.82 1 1 1

2 B 19 1N Esposito Rosario ITA 1805 59 0.58 Â½ 1 1

3 B 9 M Ficco Corrado ITA 2027 -163 0.28 0 1 1

4 N 2 FM Esposito Luca ITA 2195 -331 0.12 0 1 1

5 B 24 2N Buonanno Raffaele ITA 1644 220 0.78 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 N 33 3N Sparice Lorenzo ITA 1475 389 0.91 1 2 2

3.49 2 2

18 Lombardo Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 2199 Media: 1522.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 2N Somma Erminio ITA 1522 322 0.87 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.87 1 1

19 Esposito Rosario
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1832 Media: 1831.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Freda Guido ITA 1599 206 0.76 Â½ 0 0

2 N 17 1N Solombrino Giovanni ITA 1864 -59 0.42 Â½ 0 0

3 B 3 M Auletta Angelo ITA 2168 -363 0.1 0 0 0

4 N 24 2N Buonanno Raffaele ITA 1644 161 0.71 Â½ 0 0

5 B 14 1N Schiappoli Dario ITA 1882 -77 0.39 1 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.38 1 1

20 Caiazzo Diego
CM ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1738 Media: 1787.14 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Pellegrino Carlo ITA 1557 197 0.75 0 0 0

2 B 31 1N Capozzoli Silvio ITA 1641 113 0.65 1 1 1

3 N 4 M Messina Enrico ITA 2135 -381 0.09 0 1 1

4 B 13 1N Taurisano Vincenzo ITA 1908 -154 0.29 1 2 2

5 N 12 1N Melchior Alex ITA 1920 -166 0.28 0 2 2

6 N 22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1666 88 0.62 Â½ 2 2

7 B 21 2N Ghiani Marco ITA 1683 71 0.6 Â½ 2 2

3.28 2 2
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21 Ghiani Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1820 Media: 1855.29 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Somma Erminio ITA 1522 161 0.71 1 1 1

2 N 29 3N Minopoli Francesco ITA 1500 1 1 2

3 B 7 CM Supino Domenico ITA 2059 -376 0.09 Â½ 1 2

4 N 5 CM Buiano Fabio ITA 2083 -400 0.08 0 1 2

5 B 2 FM Esposito Luca ITA 2195 -512 0.08 0 1 2

6 B 15 1N Di Meo Antonio ITA 1874 -191 0.25 0 1 2

7 N 20 CM Caiazzo Diego ITA 1754 -71 0.4 Â½ 1 2

1.61 1 2

22 Di Gennaro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1710 Media: 1725.86 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Minopoli Francesco ITA 1500 0 0 0

2 B 25 2N Auletta Pasquale ITA 1606 60 0.58 0 0 0

3 N 32 3N Carbone Axel ITA 1467 1 0 1

4 B 15 1N Di Meo Antonio ITA 1874 -208 0.23 Â½ 0 1

5 N 27 3N Pellegrino Carlo ITA 1557 109 0.65 Â½ 0 1

6 B 20 CM Caiazzo Diego ITA 1754 -88 0.38 Â½ 0 1

7 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2323 -657 0.08 Â½ 0 1

1.92 0 1

23 Soave Vittorio
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1750 Media: 1852.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Pellegrino Giovanni ITA 1406 252 0.81 1 1 1

2 B 15 1N Di Meo Antonio ITA 1874 -216 0.22 1 2 2

3 N 6 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2082 -424 0.08 0 2 2

4 N 3 M Auletta Angelo ITA 2168 -510 0.08 0 2 2

5 B 11 CM Cosenza Gianni ITA 1946 -288 0.16 0 2 2

6 N 25 2N Auletta Pasquale ITA 1606 52 0.57 Â½ 2 2

7 B 14 1N Schiappoli Dario ITA 1882 -224 0.22 0 2 2

2.14 2 2

24 Buonanno Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1805 Media: 1789.86 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Somma Andrea ITA 1866 -222 0.22 0 0 0

2 B 33 3N Sparice Lorenzo ITA 1475 169 0.72 1 1 1

3 N 8 CM Lombardo Michele ITA 2052 -408 0.08 0 1 1

4 B 19 1N Esposito Rosario ITA 1805 -161 0.29 Â½ 1 1

5 N 17 1N Solombrino Giovanni ITA 1864 -220 0.22 1 2 2

6 B 29 3N Minopoli Francesco ITA 1500 1 2 3

7 N 10 CM Gonzini Gianmaria ITA 1967 -323 0.13 0 2 3

1.66 2 3
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25 Auletta Pasquale
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1629 Media: 1730.86 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Solombrino Giovanni ITA 1864 -258 0.18 0 0 0

2 N 22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1666 -60 0.42 1 1 1

3 N 11 CM Cosenza Gianni ITA 1946 -340 0.12 0 1 1

4 B 26 3N Freda Guido ITA 1599 7 0.51 0 1 1

5 N 33 3N Sparice Lorenzo ITA 1475 131 0.68 1 2 2

6 B 23 2N Soave Vittorio ITA 1658 -52 0.43 Â½ 2 2

7 N 13 1N Taurisano Vincenzo ITA 1908 -302 0.15 0 2 2

2.49 2 2

26 Freda Guido
3N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1671 Media: 1637.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Esposito Rosario ITA 1805 -206 0.24 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 29 3N Minopoli Francesco ITA 1500 0 0 0

4 N 25 2N Auletta Pasquale ITA 1606 -7 0.49 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.73 1 1

27 Pellegrino Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1671 Media: 1796.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Caiazzo Diego ITA 1754 -197 0.25 1 1 1

2 B 16 1N Somma Andrea ITA 1866 -309 0.14 0 1 1

3 N 10 CM Gonzini Gianmaria ITA 1967 -410 0.08 0 1 1

4 N 14 1N Schiappoli Dario ITA 1882 -325 0.13 Â½ 1 1

5 B 22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1666 -109 0.35 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 N 31 1N Capozzoli Silvio ITA 1641 -84 0.38 0 1 1

1.33 1 1

28 Somma Erminio
2N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1429 Media: 1717.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Ghiani Marco ITA 1683 -161 0.29 0 0 0

2 B 18 1N Lombardo Claudio ITA 1844 -322 0.13 0 0 0

3 N 15 1N Di Meo Antonio ITA 1874 -352 0.11 0 0 0

4 B 32 3N Carbone Axel ITA 1467 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.53 0 0
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29 Minopoli Francesco
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 48 Perf: 1562 Media: 1791.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1666 -166 0.28 1 1 1

2 B 21 2N Ghiani Marco ITA 1683 -183 0.26 0 1 1

3 N 26 3N Freda Guido ITA 1599 -99 0.36 1 2 2

4 B 10 CM Gonzini Gianmaria ITA 1967 -467 0.08 Â½ 2 2

5 N 7 CM Supino Domenico ITA 2059 -559 0.08 Â½ 2 2

6 N 24 2N Buonanno Raffaele ITA 1644 -144 0.31 0 2 2

7 N 12 1N Melchior Alex ITA 1920 -420 0.08 0 2 2

1.45 2 2

30 Pellegrino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1143 Media: 1877.75 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Soave Vittorio ITA 1658 -252 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 1N Melchior Alex ITA 1920 -514 0.08 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 15 1N Di Meo Antonio ITA 1874 -468 0.08 0 0 2

6 0 1 F 0 3

7 B 7 CM Supino Domenico ITA 2059 -653 0.08 0 0 3

0.43 0 3

31 Capozzoli Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1476 Media: 1715.20 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 CM Caiazzo Diego ITA 1754 -113 0.35 0 0 0

3 B 13 1N Taurisano Vincenzo ITA 1908 -267 0.18 0 0 0

4 B 33 3N Sparice Lorenzo ITA 1475 166 0.72 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 14 1N Schiappoli Dario ITA 1882 -241 0.2 0 0 1

7 B 27 3N Pellegrino Carlo ITA 1557 84 0.62 1 1 2

2.07 1 2

32 Carbone Axel
3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -6 Perf: 1272 Media: 1594.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 2N Di Gennaro Antonio ITA 1666 -199 0.24 0 0 0

4 N 28 2N Somma Erminio ITA 1522 -55 0.42 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.66 0 0
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33 Sparice Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1485 Media: 1757.50 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 2N Buonanno Raffaele ITA 1644 -169 0.28 0 0 0

3 B 14 1N Schiappoli Dario ITA 1882 -407 0.08 0 0 0

4 N 31 1N Capozzoli Silvio ITA 1641 -166 0.28 1 1 1

5 B 25 2N Auletta Pasquale ITA 1606 -131 0.32 0 1 1

6 N 13 1N Taurisano Vincenzo ITA 1908 -433 0.08 0 1 1

7 B 17 1N Solombrino Giovanni ITA 1864 -389 0.09 0 1 1

1.13 1 1

FSI - IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A) - Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014 - Pag. 22/23



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

IV TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1411028A)
Napoli - 25-09-2014 - 13-11-2014

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 3N Minopoli Francesco ITA 7 3.0 1791 1741 1500 1956 M 165364
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